АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК"

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2011  1739

г. Кирово-Чепецк

О подготовке документации по планировке территории

для строительства линейного объекта на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Рассмотрев предложение Открытого акционерного общества

«Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и

Приволжья» филиал «Кировэнерго» о подготовке документации по

планировке территории для строительства линейного объекта на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», в соответствии со

статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 8 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Положением «Об организации и проведении публичных слушаний по

проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной

деятельности на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», утвержденном решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 25.06.2008 № 7/71, статьи 32 Устава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, принятого

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.12.2007 № 21/196,

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открытому акционерному обществу «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Центра и Приволжья» филиал

«Кировэнерго» обеспечить подготовку документации по планировке

территории (проект планировки, проект межевания) для строительства

линейного объекта на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  двухцепная ВЛ-110 кВ ТЭЦ3-Чепецк ТЭЦ3-Вятка.

2. Открытому акционерному обществу «Межрегиональная

распределительная сетевая компания Центра и Приволжья» филиал

«Кировэнерго»:

2.1. До начала подготовки документации по планировке территории

представить на согласование в отдел градостроительства и архитектуры

администрации города Кирово-Чепецка задание на подготовку документации

по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав

документации по планировке территории.

2.2. Представить подготовленную документацию по планировке

территории в администрацию города Кирово-Чепецка на проверку, для

проведения публичных слушаний и последующего утверждения.

2.3. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для

проведения публичных слушаний.

2.4. Осуществить расходы, связанные с организацией и проведением

публичных слушаний.

2.5. После утверждения передать документацию по планировке

территории в отдел градостроительства и архитектуры администрации

города Кирово-Чепецка для размещения в информационной системе

обеспечения градостроительной деятельности.

3. Главному специалисту по связям с общественностью и СМИ

(Вахрушева Л.Е.) опубликовать настоящее постановление в

информационном бюллетене органов местного самоуправления

муниципального образования « Город Кирово-Чепецк» Кировской области и

разместить на официальном сайте администрации города Кирово-Чепецка в

течение трех дней со дня принятия постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по городскому хозяйству Абилова А.В.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования "Город Кирово-Чепецк"

Кировской области     М.А. Шинкарёв